בע"ה, ח' בניסן תשע"ד
8 לאפריל 2014.
תיק מס' 73046

פסק דין

בעניין שבין לבין
התובע הנתבעים
ע"י ב"כ טו"ר

א. רקע כללי

המחלוקת שלפנינו נסובה סביב זכויות בניה בבית משותף. הנתבעים גרים בדירה בקומה העליונה של הבית המשותף. התובע הוא שמכר לנתבעים את הדירה לפני קרוב לשלושים שנים (ההגדרה המשפטית של העסקה תדון להלן).

אין בסיס לדרישת התובע לקבוע שהוא זכאי כיום לבנות תוספת בניה כלשהי
בנכס (גוש 30106, חלקה 152 לשעבר 100), ואף אין לו את הזכות להעביר זכות זו
או את הגג לבעלות מי מהדיירים.

2. הנתבעים דוד ובינה פרידמן, זכאים לממש את זכותם לבניה, בהתאם
לזכויותיהם הרשומות ובהתאם לזכויות החוזיות שלהם עם צדדים שלישיים.

3. אין צו להוצאות.

פסק הדין ניתן ביום שלישי ח' בניסן תשע"ד, 8 לאפריל 2014.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל מן